Pneumatisch betätigtes 5/2, 5/3-Wegeventil
SYA3000/5000/7000
Bestellschlüssel
20
40
SYA 5 1 C6Rohrversion
SYA 5 1Flanschversion
3 SYA3000
5 SYA5000
7 SYA7000
Serie
1
5/2-Wege monostabil
2
5/2-Wege bistabil
3
5/3-Wege Mittelstellung geschlossen
4
5/3-Wege Mittelstellung offen
5
5/3-Wege Mittelstellung druckbeaufschlagt
Konfiguration
G 1 8
Symbol Serie
—
01F SYA3000
Anschlussgrösse
Ohne Einzelanschlussplatte
Mit Einzelanschlussplatte
Mit Einzelanschlussplatte
G 3 8
Mit Einzelanschlussplatte
02F
SYA5000
SYA7000
03F SYA7000
G 1 4
Anschlussgrösse
Symbol Anschlussgrösse
M5
Serie
SYA3000
SYA5000
SYA7000
M5
Steckverbindung für ø4C4
Steckverbindung für ø6C6
01F
Steckverbindung für ø4C4
Steckverbindung für ø6C6
Steckverbindung für ø8C8
02F
Steckverbindung für ø8C8
Steckverbindung für ø10C10
G 1 8
G 14
— Ohne Befestigungselement
F1
Mit Fussbefestigung
(Nur für 5/2-Wege monostabil)
F2 Mit seitlichem Befestigungselement
Befestigungselement
Grösse A/B-Anschluss
Bestellschlüssel Mehrfachanschlussplatte
Gleiche Mehrfachanschlussplatte wie für die Serie SY (Externe Verdrahtung).
(Für Typ 20, 41, 42 und 45)
SS5YA -                 Gleich wie  SS5Y
3
5